
平成２４年９月１８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002366 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時00分

団体営林道整備事業　林道西俣線新といし橋上部工事
件名

施行場所 南砺市　下出　地内

期間 平成24年10月 1日　から　平成25年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1        \22,000,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治2        \23,500,000                   

川田建設㈱　北陸支店　支店長　塚本　康博3        \21,600,000                                     落札

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅4        \23,700,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴5        \23,800,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之6        \23,760,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政7        \23,800,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

川田建設㈱　北陸支店　支店長　塚本　康博

（２）落札額 （税抜）        \21,600,000

（税込）        \22,680,000 うち消費税相当額         \1,080,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,000,000

（税込）        \25,200,000 うち消費税相当額         \1,200,000

（４）        \20,279,850低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \21,293,842 うち消費税相当額         \1,013,992

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002367 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時05分

市道大島東間線側溝改良工事
件名

施行場所 南砺市　大島　地内

期間 平成24年10月 1日　から　平成24年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \9,730,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治2         \9,750,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅3         \9,780,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \9,750,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之5         \9,800,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政6         \9,700,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）         \9,700,000

（税込）        \10,185,000 うち消費税相当額           \485,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,837,000

（税込）        \10,328,850 うち消費税相当額           \491,850

（４）         \8,236,644低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,648,476 うち消費税相当額           \411,832

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002363 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時10分

電源立地地域対策交付金事業　上梨コミュニティセンター改修工事
件名

施行場所 南砺市　上梨　地内

期間 平成24年10月 1日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \21,850,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治2        \21,500,000                                     落札

中越鉄工㈱　取締役社長　西村　仁3        \21,600,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之4        \21,700,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5        \21,800,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治

（２）落札額 （税抜）        \21,500,000

（税込）        \22,575,000 うち消費税相当額         \1,075,000

（３）予定価格 （税抜）        \22,000,000

（税込）        \23,100,000 うち消費税相当額         \1,100,000

（４）        \19,593,100低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \20,572,755 うち消費税相当額           \979,655

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002255 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時15分

福野西部公民館屋根改修工事
件名

施行場所 南砺市　布袋　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成24年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \4,740,000                                     落札

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正2                   辞退

第一交易㈱　代表取締役　西能　徹3         \4,760,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典4         \4,750,000                   

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生5         \4,755,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \4,740,000

（税込）         \4,977,000 うち消費税相当額           \237,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,761,000

（税込）         \4,999,050 うち消費税相当額           \238,050

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002328 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時20分

じょうはな織館修繕工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成25年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \3,470,000                   

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2         \3,450,000                   

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章3         \3,530,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則4         \3,430,000                                     落札

㈲山田建装　代表取締役　山田　賢史5         \3,480,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

盛田工務店　代表者　盛田　正則

（２）落札額 （税抜）         \3,430,000

（税込）         \3,601,500 うち消費税相当額           \171,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,540,000

（税込）         \3,717,000 うち消費税相当額           \177,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002358 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時25分

農業集落排水事業　才川七第1マンホールポンプ場設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成24年10月19日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \12,030,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2        \12,000,000                                     落札

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男3        \12,050,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔4        \12,040,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5        \12,025,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司6        \12,020,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）        \12,000,000

（税込）        \12,600,000 うち消費税相当額           \600,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,070,000

（税込）        \12,673,500 うち消費税相当額           \603,500

（４）        \10,709,681低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,245,165 うち消費税相当額           \535,484

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002353 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時30分

才川七地内端場橋水道管仮設工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成25年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \3,790,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　実2         \3,790,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \3,800,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \3,770,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \3,780,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一

（２）落札額 （税抜）         \3,770,000

（税込）         \3,958,500 うち消費税相当額           \188,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,840,000

（税込）         \4,032,000 うち消費税相当額           \192,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002339 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時35分

桜ヶ池公園スケートパークセクションミニランプ改修工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成25年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲金田金物店　代表取締役　金田　美千代1         \4,250,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫2         \4,250,000                   

中越鉄工㈱　取締役社長　西村　仁3         \4,270,000                   

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉4         \4,230,000                                     落札

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生5         \4,260,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,230,000

（税込）         \4,441,500 うち消費税相当額           \211,500

（３）予定価格 （税抜）         \4,281,000

（税込）         \4,495,050 うち消費税相当額           \214,050

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002299 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時40分

市道院瀬見３号線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　院瀬見　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成24年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作1         \1,750,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博2         \1,740,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美3         \1,750,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \1,720,000                                     落札

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章5         \1,760,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \1,720,000

（税込）         \1,806,000 うち消費税相当額            \86,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,764,000

（税込）         \1,852,200 うち消費税相当額            \88,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002341 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時45分

林道袴腰線舗装補修工事
件名

施行場所 南砺市　小瀬　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成24年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作1         \2,380,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美2         \2,360,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \2,370,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \2,350,000                                     落札

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章5         \2,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \2,350,000

（税込）         \2,467,500 うち消費税相当額           \117,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,390,000

（税込）         \2,509,500 うち消費税相当額           \119,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002344 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時50分

南砺市福光庁舎別館地下オイルタンクFRPライニング工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成24年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \1,470,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝2         \1,465,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \1,470,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \1,470,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明5         \1,470,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝

（２）落札額 （税抜）         \1,465,000

（税込）         \1,538,250 うち消費税相当額            \73,250

（３）予定価格 （税抜）         \1,480,000

（税込）         \1,554,000 うち消費税相当額            \74,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002357 入札日時 平成24年 9月18日　　午前09時55分

南砺市城端老人福祉センター「美山荘」地下オイルタンクＦＲＰライニング工事
件名

施行場所 南砺市　理休　地内

期間 平成24年 9月19日　から　平成24年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \1,580,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　勝2         \1,756,000                   

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰3         \1,660,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和4         \1,760,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \1,748,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一

（２）落札額 （税抜）         \1,580,000

（税込）         \1,659,000 うち消費税相当額            \79,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,764,000

（税込）         \1,852,200 うち消費税相当額            \88,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002337 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時00分

市営井波墓地管理図作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　松島　地内

履行期限 平成24年 9月19日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \3,550,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \3,620,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,550,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,450,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \3,620,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,622,500 うち消費税相当額           \172,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,670,000

（税込）         \3,853,500 うち消費税相当額           \183,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002321 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時05分

南砺市道路台帳修正業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　在房　地内ほか

履行期限 平成24年 9月19日　から　平成24年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,800,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,820,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,700,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \2,810,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,835,000 うち消費税相当額           \135,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,867,000

（税込）         \3,010,350 うち消費税相当額           \143,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002362 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時10分

公立南砺中央病院清潔エリア清浄度管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成24年 9月19日　から　平成24年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1           \620,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2           \630,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

3           \625,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4           \629,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋5           \630,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）           \620,000

（税込）           \651,000 うち消費税相当額            \31,000

（３）予定価格 （税抜）           \641,000

（税込）           \673,050 うち消費税相当額            \32,050

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002348 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時15分

城端地域除雪ドーザ等車検整備
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地域

履行期限 平成24年 9月19日　から　平成24年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

キャタピラーウエストジャパン㈱　北陸支社　
富山支店　富山支店長　山上　正人

1         \3,286,000                   

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎2         \3,277,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作3         \3,175,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作

（２）落札額 （税抜）         \3,175,000

（税込）         \3,330,682 うち消費税相当額           \155,682

（３）予定価格 （税抜）         \3,378,350

（税込）         \3,544,200 うち消費税相当額           \165,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002338 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時20分

南砺市教育ネットワーク向けプロキシサーバ及びウィルス対策サーバ機器更新
件名

納入場所 教育委員会教育総務課

納入期限 平成24年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1         \3,090,000                   

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

2         \1,980,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \2,020,000                   

㈱ディエスケイ　取締役社長　田中　伸一4         \2,550,000                   

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　奥田　
全毅

5         \1,788,000                                     落札

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝6         \3,800,000                   

㈱ヨーズマー　富山支店　野口　高志7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　奥田　全毅

（２）落札額 （税抜）         \1,788,000

（税込）         \1,877,400 うち消費税相当額            \89,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002330 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時25分

地域ぐるみ除排雪促進事業　小型除雪機械（1.2m級）購入
件名

納入場所 南砺市　吉見　地内

納入期限 平成25年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎1         \2,250,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作2         \2,150,000                   

となみ野農業協同組合　代表理事組合長　佐野
　日出勇

3                   辞退

㈱富山クボタ　井波営業所　営業所長　俵　喜
代治

4         \2,147,000                                     落札

なんと農業協同組合　代表理事組合長　松本　
篤治

5                   辞退

福光農業協同組合　代表理事組合長　齋田　一
除

6         \2,211,000                   

溝口農機㈱　代表取締役　溝口　友一7         \2,255,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱富山クボタ　井波営業所　営業所長　俵　喜代治

（２）落札額 （税抜）         \2,147,000

（税込）         \2,254,350 うち消費税相当額           \107,350

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002359 入札日時 平成24年 9月18日　　午前10時30分

社会資本整備総合交付金事業　南砺市営バス車両購入その２
件名

納入場所 南砺市役所城端庁舎

納入期限 平成25年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦1         \7,650,000                                     落札

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一2                   辞退

なんと農業協同組合　代表理事組合長　松本　
篤治

3         \7,799,000                   

㈱ビックモーター石崎　代表取締役　石崎　忠
和

4         \8,449,490                   

㈲福野自工　代表取締役　梅木　一隆5         \8,859,925                   

福光農業協同組合　代表理事組合長　齋田　一
除

6                   辞退

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦

（２）落札額 （税抜）         \7,650,000

（税込）         \8,032,500 うち消費税相当額           \382,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

19


